c *pro obi. est subst. vel pron. (de pron. neutr. praeparativo v. p. 412, 45): α casu acc. (vel pro obi. est enunt. relat.; exempla gerundivi ad p. 414, 62sq. traximus; cf. maxime p. 415, 26sq.); -atur aliquis:*

① *res:* A *varias (exempla selecta inde a TAC.):* PACVV. trag. 36 cum -or eius ferocem ... confidentiam. ACC. trag. 346 heu me miserum, cum haec -or, cum illos (illo, ille *codd.*) reminiscor dies! CIC. Cluent. 70 cum animis vestris, i. *iudicum*, ... -ari C. Staieni ... naturam. 72 -amini faciem atque illos eius fictos ... vultus (111 non solum ... adrogantiam eius, sed etiam vultum atque amicum eqs. Deiot. 20. VERG. Aen. 8, 156 [verba] parentis et vocem Anchisae ... vultumque [i. ad l. 63sq.]. VAL. FL. 7, 12. al.; cf. SIL. 16, 192 quam ... ora -or laetus Scipiadae!). Arch. 1 quoad longissime potest mens mea reficere spatium praeteriti temporis et pueritiae memoriam -ari ultimam. dom. 88 *populus Romanus* mea in rem publicam beneficia -tus (Deiot. 6. al.; cf. CATVLL. 76, 1 benefacta). Lig. 35 spero ... te aliquid de huius illo quaestorio officio ... reminiscentem -ari. Phil. 2, 115 -are ... illum, M. Antoni, diem, quo dictatorem sustulisti, pone ante oculos eqs. (HIER. epist. 14, 2, 2. al.; cf. p. 414, 22). Att. 2, 22, 1 cum ... rursus opes ..., cum, exercitus -atur Clodius (i. *Lambinus*, (et vim *codd.*)). 9, 5, 2 decem annorum peccata (VET. LAT. gen. 41, 9 [Aug. loc. hept. 1, 153; gr. ἀναμνηστικῶ, *Vulg.* confiteor]. al.; cf. p. 414, 26). fam. 5, 17, 1 cum ... tuam virtutem ... diligentius essem mecum -tus (LIV. 6, 20, 15). 15, 2, 5 casum ... interitus paterni (CAES. civ. 3, 72, 4 non ... communis belli c. -bantur, quam parvulae saepe causae ... detrimenta intulissent, quotiens eqs. [ad p. 412, 46sq.]. HOMER. 626. al.). 15, 21, 5 tu velim tua in me ... officia multum tecum -ere. et saepe. SALL. hist. frg. 3, 95 sibi quisque carissimum domi -ari (-avi *codd.*; locus simul ad l. 74 sq. *spectat*). OV. epist. 10, 79 (*Ariadne Theseo*) non tantum quae sum passura -or, et, quaecumque potest ulla relicta pati (i. *coni. Reeve*, sed *codd.*). met. 15, 774 antiqua ... damna mei generis. VAL. MAX. 2, 9 praef. acta censoriae potestatis. SIL. 6, 424 vana -or, ni eqs. QVINT. inst. 11, 2, 6 hesternorum inmemores acta pueritiae -ari. TAC. Agr. 32, 3 -bantur Galli priorem libertatem. PLIN. epist. 3, 7, 10 quod me -antem ... miseratio subit (*sim.* 5, 5, 7). APVL. met. 9, 13, 3 veteris ... Lucii fortunam -tus ... mae-rebam. flor. 15, 4 si recte -or viam (VET. LAT. deut. 8, 2 [Aug. quaest. hept. 5, 13; VVLG. itineris]). IVST. 5, 7, 10 *Athenienses* iam ruinam urbis ... et ... servitute -antes (sc. *quae futura esse putabant*). AVG. gen. ad litt. 12, 12 p. 395, 15 memoriter -antes, quae novimus. al. B *dicta, scripta eorumve argumenta:* CIC. har. resp. 24 si volumus ea, quae de quoque deo nobis tradita sunt, -ari. Phil. 9, 13 mihi ... -anti Ser. Sulpici ... sermones (VARRO rust. 3, 1, 10. VET. LAT. act. 11, 16 [Ps. Cypr. rebapt. 2] -tus sum sermonem domini, sicut dicebat '... [VVLG. verbi d.]. al.). ac. 1, 14 ex Antiocho *philosopho* iam pridem audita -ari (VERG. Aen. 3, 107 si rite a. -or. APVL. flor. 16, 13). Att. 14, 14, 3 -are tua: nonne meministi clamare te eqs.? al. Q. CIC. pet. 3 saepe, quae <de> Demosthenis studio ... scripsit Demetrius, -are. VERG. Aen. 8, 156 verba (v. l. 36]. AMM. 21, 4, 4 imperatoris. al.). VAL. MAX. 5, 4 ext. 1 animo ... picturā ... vetera pro recentibus admonito[s] -ari. al.